



Scandinavian Shopping Center Partners ApS

Gammel Strand 34
1202 København K
CVR-nr. 38700383

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.06.2021

Stig German Mathiasen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse for 2020	9
Balance pr. 31.12.2020	10
Egenkapitalopgørelse for 2020	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Scandinavian Shopping Center Partners ApS

Gammel Strand 34

1202 København K

CVR-nr.: 38700383

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Lars Rune Johansson, formand

Stig German Mathiasen

Henrik Duhn

Søren Brogaard Pedersen

Lars Erik Backemar

Claus Tüchsen

Thomas Forslund

Direktion

Stig German Mathiasen, direktør

Henrik Duhn, direktør

Claus Tüchsen, direktør

Thomas Forslund, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed som forvalter af investeringer i, udlejning og udvikling af ejendomme, fortrinsvist retail-ejendomme, i Danmark og udlandet, rådgivning i forbindelse med sådanne aktiviteter og anden dermed beslægtet virksomhed. Gennem et datterselskab ejer selskabet en ejerandel i shoppingcentret Bytorv Horsens.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på t.kr. 2.989, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på t.kr. 3.251.

Selskabets resultat før værdiregulering anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser i årets løb

Afkastet af selskabets investering i Bytorv Horsens vil i 2021 være negativt påvirket af midlertidige butikslukninger og reduceret omsætning som følge af COVID-19

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.498.347	6.446.355
Personaleomkostninger	1	(3.317.328)	(3.479.294)
Driftsresultat		181.019	2.967.061
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.887.619	1.657.883
Andre finansielle indtægter		733.622	0
Andre finansielle omkostninger	2	(773.370)	(2.255.629)
Resultat før skat		3.028.890	2.369.315
Skat af årets resultat	3	(42.485)	(552.322)
Årets resultat		2.986.405	1.816.993
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.986.405	1.816.993
Resultatdisponering		2.986.405	1.816.993

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		11.985.502	9.097.883
Finansielle aktiver	4	11.985.502	9.097.883
Anlægsaktiver		11.985.502	9.097.883
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		22.934	5.670
Periodeafgrænsningsposter		1.195	0
Tilgodehavender		24.129	5.670
Likvide beholdninger		945.880	490.299
Omsætningsaktiver		970.009	495.969
Aktiver		12.955.511	9.593.852

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.545.502	1.657.883
Overført overskud eller underskud		(1.397.683)	(1.496.469)
Egenkapital		3.247.819	261.414
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.802	43.333
Gæld til associerede virksomheder		5.903.580	5.953.580
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	5	2.143.264	2.876.887
Skyldig skat		42.485	125.208
Anden gæld		1.584.561	333.430
Kortfristede gældsforpligtelser		9.707.692	9.332.438
Gældsforpligtelser		9.707.692	9.332.438
Passiver		12.955.511	9.593.852

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	1.657.883	(1.496.469)	261.414
Årets resultat	0	2.887.619	98.786	2.986.405
Egenkapital ultimo	100.000	4.545.502	(1.397.683)	3.247.819

Noter

1 Personalemkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	3.308.870	3.474.939
Andre omkostninger til social sikring	8.458	4.355
	3.317.328	3.479.294
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	2

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	773.370	168.204
Øvrige finansielle omkostninger	0	2.087.425
	773.370	2.255.629

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	42.485	175.208
Ændring af udskudt skat	0	377.114
	42.485	552.322

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	7.440.000
Kostpris ultimo	7.440.000
Opskrivninger primo	1.657.883
Andel af årets resultat	2.887.619
Opskrivninger ultimo	4.545.502
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.985.502

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
SSCP Projekt BH ApS	København	ApS	20

5 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabets anpartshavere har ydet konvertible lån til selskabet, som skal anvendes til finansiering af driften. Lånene skal tilbagebetales til henholdsvis kurs 400 og kurs 200.
